Ergebnisliste Gesamteinlauf (alle) / Jugend Frauen u. Senioren ab M65 / Bruttozeit

Platz

O~NO O WN R

AK

Frauen
Seniorinnen W45
Seniorinnen W30
Senioren M65
Seniorinnen W35
Seniorinnen W40
Senioren M70

Platz AK Strecke

1
1
1
1
1
1
1

Jugend U18 weiblich 1
Jugend U18 weiblich 2

Seniorinnen W35
Seniorinnen W60
Senioren M65

Seniorinnen W35
Seniorinnen W45
Seniorinnen W30
Senioren M65

Seniorinnen W40
Seniorinnen W75

2

P NWNNWNBRE

4600m
4600m
4600m
4600m
4600m
4600m
4600m
4600m
4600m
4600m
4600m
4600m
4600m
4600m
4600m
4600m
4600m
4600m

Zeit (brutto)
00:18:47
00:21:12
00:21:49
00:22:28
00:23:12
00:23:26
00:23:34
00:24:06
00:24:52
00:24:55
00:25:10
00:25:12
00:25:26
00:26:51
00:27:24
00:29:34
00:32:34
00:35:17

Herbst-Crosslauf, Bechtsrieth am 07.10.2017

Zeit (netto)
00:18:47
00:21:12
00:21:49
00:22:28
00:23:12
00:23:26
00:23:34
00:24:06
00:24:52
00:24:55
00:25:10
00:25:12
00:25:26
00:26:51
00:27:24
00:29:34
00:32:34
00:35:17

StNr.
30
31

34
22
51
123
12
92
108
26
128
25
132
27
124
133

Name
Schmidt, Kerstin

Schiffmann, Christina

Moller, Heike
Spachtholz, Josef
Klinger, Brigitte

Schonberger-Rother, Michaela

Schuster, Dieter
Kappl, Franziska
Braun, Jennifer
Ertl, Jana
Bergler, Hildegard
Bdhm, Hermann

Geillersdorfer, Steffi

Bucherl, Andrea
Bergler, Agnes
Kiendl, Alois
Rudiger, Ines
Weigl, Anna

JG

1993
1970
1983
1951
1980
1974
1944
2000
2000
1978
1956
1950
1979
1970
1984
1948
1977
1941

m/w

£33 3ss3&¢g:¢

Verein

Schitzenverein Edelweil? Siegritz
TUS Mitterteich

ohne Verein

DJK Gleiritsch

TSV DETAG Wernberg
TV Bechtsrieth

SpVgg SV Weiden
Gymnastikgruppe

DJK Weiden

SV Waldau

DJK Weiden

TB Weiden

ohne Verein

TV Bechtsrieth

ohne Verein

TSV DETAG Wernberg
TV Bechtsrieth

TST Ammerthal
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